[image: ]
                    Администрация  Костянского сельсовета
                Шатковского района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2011
	№
	14

	«  О  внесении изменений  в постановление администрации Костянского сельсовета  « Об утверждении Административного регламента администрации Костянского сельсовета при осуществлении муниципального земельного контроля»    № 24 от 29.04.2010  года»

В целях приведения в соответствие с Федеральным  законом № 66-ФЗ от 26.04.2010 г «О внесении изменения в статью 10 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,в соответствии с которым из ч.5 ст.10 Федерального закона  от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» :
1.Внести изменения в постановление администрации Костянского сельсовета  « Об утверждении Административного регламента администрации Костянского сельсовета при осуществлении муниципального земельного контроля» № 24 от 29.04.2010 года»
1.1.Пункт 34 Административного регламента администрации Костянского сельсовета Шатковского района Нижегородской области проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» ( далее Регламент) изложить в следующей редакции :
Внеплановая выездная проверка юридических лиц , индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям ,указанным в абзацах первым, вторым подпункта 2 пункта 32 настоящего административного регламента , после согласования с прокуратурой Шатковского района Нижегородской области.
1.2.Пункт 35 регламента  изложить в следующей редакции :
В день подписания распоряжения о проведении внеплановой выездной проверки , в целях
согласования ее проведения администрация Костянского сельсовета Шатковского района представляет либо направляет заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или в форме электронного документа ,подписанного электронной цифровой подписью, в прокуратуру Шатковского района  Нижегородской области заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки.

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационных щитах.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Костянского сельсовета :                                               \ Грачев В.И.\

image1.jpeg